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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satde 999 02/01/2009 02/01/2009 10.122.2100.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 200.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 999 02/01/2010 02/01/2010 10.122.0021.2300.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAYV. 1.142.738,82
Impostos e Transferéncias Satide 93 02/01/2012 02/01/2012 10.301.1005.2006.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 435,40
Impostos e Transferéncias Satde 75 02/01/2012 02/01/2012 10.304.1019.2019.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 557,78
Impostos e Transferéncias Satide 78 02/01/2012 02/01/2012 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 2.266,67
Impostos e Transferéncias Satde 68 02/01/2012 02/01/2012 10.122.1001.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 3.242,82
Impostos e Transferéncias Satide 999 02/01/2012 02/01/2012 10.122.0021.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 1.241.109,84
Impostos e Transferéncias Satde 52 02/12/2012 02/12/2012 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 459,17
Impostos e Transferéncias Satde 47 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 55,83
Impostos e Transferéncias Satde 41 02/01/2013 02/01/2013 10.305.1019.2019.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 108,42
Impostos e Transferéncias Sadde 57 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | COMPESA 510,00
Impostos e Transferéncias Satde 18 02/01/2013 02/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | CAMILA QUEIROGA DA SILVEIRA 2.880,60
Impostos e Transferéncias Satide 118 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMAC 332,50
Impostos e Transferéncias Satde 234 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | VICENTE JOSE DE SOUZA IRMAO 748,00
Impostos e Transferéncias Satde 127 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 | FIORI VEICOLO S.A 1.175,72
Impostos e Transferéncias Satde 237 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | ADEGILSON JOSE DE FARIAS 1.866,16
Impostos e Transferéncias Satde 196 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | LEONARDO ELY 1.878,31
Impostos e Transferéncias Satde 195 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 |JORGE VITOR BARRETO ARAUJO 2.880,60
Impostos e Transferéncias Satde 235 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | OTILIA DE SOUZA GUIA 3.018,84
Impostos e Transferéncias Satde 198 18/01/2013 18/01/2013 10.302.1014.2014.0000 | MARIANNA CAVALCANTI PONTES 4.165,58
Impostos e Transferéncias Satide 131 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 188.285,00
Impostos e Transferéncias Satde 166 18/01/2013 18/01/2013 10.122.1001.2001.0000 |IPSEG 200.646,46
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios

Impostos e Transferéncias Satide 167 18/01/2013 02/01/2017 10.301.1012.1006.0000 | FERNANDES MACHADO ENGENHA! 45.069,33
Impostos e Transferéncias Satde 168 18/01/2013 02/01/2017 10.301.1012.1006.0000 | FERNANDES MACHADO ENGENHA! 77.874,73
Impostos e Transferéncias Satide 170 18/01/2013 10.301.1012.1006.0000 | FERNANDES MACHADO ENGENHA! 78,13
Impostos e Transferéncias Satide 171 18/01/2013 10.301.1012.1006.000 FERNANDES MACHADO ENGENHA! 1.752,27
Impostos e Transferéncias Satide 311 01/03/2013 01/03/2013 10.301.1005.2206.0000 | UNIAO AUTO PECAS LTDA - ME 250,00
Impostos e Transferéncias Satde 293 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | DETRAN- PE 359,03
Impostos e Transferéncias Satde 317 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | JOSEANE COELHO FERREIRA 361,20
Impostos e Transferéncias Satde 326 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | ERIKA GONCALVES DA SILVA 1.536,80
Impostos e Transferéncias Satide 343 01/03/2013 01/03/2013 10.302.1014.2014.0000 | MARCELA AUSTREGESILO DE MED 2.440,10
Impostos e Transferéncias Satde 509 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 590,40
Impostos e Transferéncias Satde 466 01/04/2013 01/04/2013 10.302.1014.2014.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.082,90
Impostos e Transferéncias Satde 526 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.206,40
Impostos e Transferéncias Satde 490 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.372,00
Impostos e Transferéncias Satde 478 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENCIA ( 1.691,52
Impostos e Transferéncias Satde 498 01/04/2013 01/04/2013 10.122.1001.2201.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3.797,60
Impostos e Transferéncias Satde 651 13/05/2013 13/05/2013 10.122.1001.2201.0000 | MARINALVA PIRES DA SILVA E CIA 1.098,00
Impostos e Transferéncias Satide 712 18/06/2013 18/06/2013 10.122.1001.2201.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK: 495,00
Impostos e Transferéncias Satde 835 01/08/2013 01/08/2013 10.302.1014.2014.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 776,50
Impostos e Transferéncias Satide 890 29/08/2013 29/08/2013 10.301.1005.2206.0000 | FERNANDO A BEZERRA JUNIOR PR 900,00
Impostos e Transferéncias Satde 913 03/09/2013 03/09/2013 10.302.1014.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 150.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 925 03/09/2013 10.301.1012.1006. ICONE CONSTRUCOES E PROJETOS 3.919,61
Impostos e Transferéncias Satde 926 03/09/2013 10.301.1012.1006.0000 | ICONE CONSTRUCOES E PROJETOS 26.953,13
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios

Impostos e Transferéncias Satide 966 26/09/2013 10.302.1012.1008.0000 | FERNANDES MACHADO ENGENHA! 8.562,89
Impostos e Transferéncias Satde 1141 19/12/2013 19/12/2013 10.302.1014.2014.0000 |ZE ANTONIO & RAPHAEL REFRIGE} 1.100,00
Impostos e Transferéncias Satide 1145 30/12/2013 30/12/2013 10.122.1001.2201.0000 | IPSEG 30.554,99
Impostos e Transferéncias Satde 1144 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1001.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 459.789,06
Impostos e Transferéncias Satide 24 02/01/2014 02/01/2014 10.305.0428.2322.0000 | CELPE 242,92
Impostos e Transferéncias Satide 62 06/02/2014 06/02/2014 10.122.0021.2228.0000 |IPSEG 234.399,82
Impostos e Transferéncias Satide 291 03/03/2014 03/03/2014 10.122.0021.2228.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 322,90
Impostos e Transferéncias Satde 38 14/04/2014 14/04/2014 10.303.0428.2319.0000 | COMPESA 43,97
Impostos e Transferéncias Satide 61 30/04/2014 30/04/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.642.328,88
Impostos e Transferéncias Satde 572 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2318.0000 |JARDIM E CARVALHO COM E REP L 473,40
Impostos e Transferéncias Satide 128 30/06/2014 30/06/2014 10.304.0428.2321.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 3.200,76
Impostos e Transferéncias Satde 129 30/06/2014 30/06/2014 10.303.0428.2320.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 3.345,00
Impostos e Transferéncias Satide 566 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENCIA ( 3.393,01
Impostos e Transferéncias Satde 447 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2314.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 4.708,90
Impostos e Transferéncias Satide 120 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 11.725,40
Impostos e Transferéncias Satde 126 30/06/2014 30/06/2014 10.305.0428.2322.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 13.606,54
Impostos e Transferéncias Satide 110 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2307.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 14.679,17
Impostos e Transferéncias Satde 515 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2318.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 23.322,00
Impostos e Transferéncias Satide 299 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 24.162,08
Impostos e Transferéncias Satde 124 30/06/2014 30/06/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 24.812,49
Impostos e Transferéncias Satide 245 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2313.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 32.237,17
Impostos e Transferéncias Satde 446 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2306.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 32.694,37
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satide 114 30/06/2014 30/06/2014 10.301.0428.2303.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 80.632,68
Impostos e Transferéncias Satde 105 30/06/2014 30/06/2014 10.302.0428.2316.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 174.456,49
Impostos e Transferéncias Satide 605 24/07/2014 24/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | ELEVADORES LIDER LTDA - ME 1.675,00
Impostos e Transferéncias Satde 607 28/07/2014 28/07/2014 10.122.0021.2228.0000 |JARDIM E CARVALHO COM E REP L 793,80
Impostos e Transferéncias Satide 612 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 16.298,00
Impostos e Transferéncias Satde 608 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 17.464,05
Impostos e Transferéncias Satide 610 30/07/2014 30/07/2014 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 17.605,29
Impostos e Transferéncias Satde 627 01/08/2014 01/08/2014 10.122.0021.2228.0000 |IPSEG 124.100,51
Impostos e Transferéncias Satide 83 04/08/2014 04/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | DIAGNOCEL COMERCIO E REPRESE 52.130,00
Impostos e Transferéncias Satde 70 06/08/2014 06/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAREL} 9.355,30
Impostos e Transferéncias Satde 153 11/08/2014 11/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | PREVENT ELEVADORES E MAQUIN 3.199,24
Impostos e Transferéncias Satde 646 13/08/2014 13/08/2014 10.302.0428.2316.0000 | SET COMERCIO E SERVICOS LTDA - 4.500,00
Impostos e Transferéncias Satde 267 01/10/2014 01/10/2014 10.122.0021.2228.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 4.091,09
Impostos e Transferéncias Satde 137 03/10/2014 03/10/2014 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 4.645,00
Impostos e Transferéncias Satide 688 20/10/2014 20/10/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 300.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 30 05/11/2014 05/11/2014 10.302.0428.2318.0000 | CELPE 57,86
Impostos e Transferéncias Satide 748 21/11/2014 21/11/2014 10.301.0432.2325.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS C 34,00
Impostos e Transferéncias Satde 752 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 |INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS C 77,80
Impostos e Transferéncias Satide 764 21/11/2014 21/11/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS C 325,00
Impostos e Transferéncias Satde 389 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPESA 527,92
Impostos e Transferéncias Satide 771 21/11/2014 21/11/2014 10.122.0021.2228.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 45.628,79
Impostos e Transferéncias Satde 33 28/11/2014 28/11/2014 10.301.0428.2303.0000 | COMPESA 1.117,11
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Sadde 254 02/12/2014 02/12/2014 10.302.0428.2318.0000 | COMPESA 117,14
Impostos e Transferéncias Satde 788 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS C 206,00
Impostos e Transferéncias Satide 785 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS C 210,50
Impostos e Transferéncias Satde 786 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2308.0000 | INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS C 210,50
Impostos e Transferéncias Satide 46 02/12/2014 02/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA 471,26
Impostos e Transferéncias Satde 685 02/12/2014 02/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | COMPESA 7.585,53
Impostos e Transferéncias Satde 370 02/12/2014 02/12/2014 10.122.0021.2228.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 9.600,00
Impostos e Transferéncias Satde 43 03/12/2014 03/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPESA 223,79
Impostos e Transferéncias Satde 151 03/12/2014 03/12/2014 10.303.0428.2319.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 562,34
Impostos e Transferéncias Satde 812 08/12/2014 08/12/2014 10.301.0428.2206.0000 | COMPESA 1.156,44
Impostos e Transferéncias Satide 677 09/12/2014 09/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 88.994,01
Impostos e Transferéncias Satde 36 10/12/2014 10/12/2014 10.302.0428.2317.0000 | COMPESA 103,58
Impostos e Transferéncias Satide 826 10/12/2014 10/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 5.903,21
Impostos e Transferéncias Satde 835 19/12/2014 19/12/2014 10.302.1014.2014.0000 | JULIANA MARIA DOS SANTOS 724,00
Impostos e Transferéncias Satde 837 19/12/2014 19/12/2014 10.302.0428.2317.0000 | DEYVISON SEBASTIAO DA SILVA 1.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 745 21/12/2014 21/12/2014 10.301.0428.2304.0000 |INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS C 77,80
Impostos e Transferéncias Sadde 944 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA 42,66
Impostos e Transferéncias Satde 912 31/12/2014 31/12/2014 10.303.0428.2318.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 79,70
Impostos e Transferéncias Sadde 940 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2314.0000 | COMPESA 94,42
Impostos e Transferéncias Satde 946 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | COMPESA 133,24
Impostos e Transferéncias Satde 930 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2313.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 148,48
Impostos e Transferéncias Satde 917 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 412,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Sadde 947 31/12/2014 31/12/2014 10.302.0428.2316.0000 | COMPESA 4.843,40
Impostos e Transferéncias Satide 914 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 |IPSEG 25.280,59
Impostos e Transferéncias Sadde 910 31/12/2014 31/12/2014 10.122.0021.2228.0000 | IPSEG 32.113,71
Impostos e Transferéncias Satde 25 02/01/2015 02/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | DETRAN- PE 68,11
Impostos e Transferéncias Satide 34 02/01/2015 02/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 18.000,03
Impostos e Transferéncias Satide 14 02/01/2015 02/01/2015 10.122.0021.2300.0000 |IPSEG 31.900,31
Impostos e Transferéncias Satide 26 02/01/2015 02/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 33.563,48
Impostos e Transferéncias Satde 94 05/01/2015 05/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVIC 200,00
Impostos e Transferéncias Satde 1268 05/01/2015 05/01/2015 10.306.0428.2326.0000 | FARMACIA 10 LTDA 5.246,71
Impostos e Transferéncias Satde 96 13/01/2015 13/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 44,28
Impostos e Transferéncias Satde 97 13/01/2015 13/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 77,18
Impostos e Transferéncias Satde 95 13/01/2015 13/01/2015 10.305.0428.2324.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE S1 1.785,54
Impostos e Transferéncias Satde 101 20/01/2015 20/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 97,32
Impostos e Transferéncias Satde 114 26/01/2015 26/01/2015 10.301.0428.2303.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
Impostos e Transferéncias Satide 118 28/01/2015 28/01/2015 10.302.1014.2014.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVIC 150,00
Impostos e Transferéncias Satde 171 30/01/2015 30/01/2015 10.301.1012.1006.0000 | CELPE 22,15
Impostos e Transferéncias Sadde 175 30/01/2015 30/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | CELPE 90,20
Impostos e Transferéncias Satde 174 30/01/2015 30/01/2015 10.304.0428.2321.0000 | CELPE 188,78
Impostos e Transferéncias Sadde 172 30/01/2015 30/01/2015 10.303.0428.2320.0000 | CELPE 324,00
Impostos e Transferéncias Satde 170 30/01/2015 30/01/2015 10.302.1012.1008.0000 | CELPE 431,35
Impostos e Transferéncias Satde 132 30/01/2015 30/01/2015 10.302.0428.2313.0000 | MARIA MARTA DE ALBUQUERQUE 543,72
Impostos e Transferéncias Satde 173 30/01/2015 30/01/2015 10.302.0428.2317.0000 | CELPE 801,28
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios

Impostos e Transferéncias Satide 154 30/01/2015 30/01/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPESA 1.974,25

Impostos e Transferéncias Satde 208 30/01/2015 30/01/2015 10.122.0021.2300.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
Impostos e Transferéncias Sadde 159 30/01/2015 30/01/2015 10.302.0428.2316.0000 | CELPE 7.404,45

Impostos e Transferéncias Satde 128 30/01/2015 30/01/2015 10.304.0428.2321.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 31.063,35
Impostos e Transferéncias Satide 160 30/01/2015 20/02/2017 10.302.0428.2314.0000 | CIRURGICA COMERCIAL VIDA LTD. 13.160,58
Impostos e Transferéncias Satide 226 02/02/2015 02/02/2015 10.122.0021.2300.0000 |IPSEG 31.975,15
Impostos e Transferéncias Satde 412 02/02/2015 10.301.0428.2303.0000 | TARSSIA BEZERRA DE AZEVEDO 1.116,00
Impostos e Transferéncias Satde 281 13/02/2015 13/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVIC 150,00

Impostos e Transferéncias Satde 293 13/02/2015 13/02/2015 10.302.1014.2014.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 719,80

Impostos e Transferéncias Satde 279 13/02/2015 13/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 828,00
Impostos e Transferéncias Satde 305 13/02/2015 13/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.191,78

Impostos e Transferéncias Satde 288 13/02/2015 13/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | DROGAFONTE LTDA 1.528,00
Impostos e Transferéncias Satde 292 13/02/2015 13/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.618,20

Impostos e Transferéncias Satde 271 13/02/2015 13/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE LTI 6.100,00
Impostos e Transferéncias Satde 290 13/02/2015 13/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | DROGAFONTE LTDA 9.391,20

Impostos e Transferéncias Satde 308 20/02/2015 20/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 47,20

Impostos e Transferéncias Satide 307 20/02/2015 20/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 825,00

Impostos e Transferéncias Satde 309 20/02/2015 20/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 932,10

Impostos e Transferéncias Sadde 329 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2317.0000 | DETRAN- PE 367,68

Impostos e Transferéncias Satde 386 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2325.0000 | CELPE 59,39
Impostos e Transferéncias Sadde 393 27/02/2015 27/02/2015 10.122.2123.2002.0000 | CELPE 104,66

Impostos e Transferéncias Satde 383 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2313.0000 | CELPE 126,13
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satide 336 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2317.0000 | DETRAN- PE 186,74
Impostos e Transferéncias Satide 387 27/02/2015 27/02/2015 10.304.0428.2321.0000 | CELPE 242,96
Impostos e Transferéncias Satide 332 27/02/2015 27/02/2015 10.301.0428.2308.0000 | DETRAN- PE 364,06
Impostos e Transferéncias Satde 337 27/02/2015 27/02/2015 10.305.0428.2322.0000 | DETRAN- PE 440,84
Impostos e Transferéncias Satide 389 27/02/2015 27/02/2015 10.122.0021.2228.0000 | CELPE 490,91
Impostos e Transferéncias Satde 335 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 523,00
Impostos e Transferéncias Sadde 385 27/02/2015 27/02/2015 10.122.0021.2300.0000 | CELPE 559,33
Impostos e Transferéncias Satde 342 27/02/2015 27/02/2015 10.122.0021.2300.0000 |REDE DE NEGOCIOS COMERCIO E £ 700,00
Impostos e Transferéncias Satdde 330 27/02/2015 27/02/2015 10.301.0428.2308.0000 | DETRAN- PE 820,49
Impostos e Transferéncias Satde 392 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2313.0000 | CELPE 823,76
Impostos e Transferéncias Sadde 391 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2317.0000 | CELPE 824,74
Impostos e Transferéncias Satde 384 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2313.0000 | CELPE 1.333,94
Impostos e Transferéncias Sadde 394 27/02/2015 27/02/2015 10.301.0428.2309.0000 | CELPE 1.435,40
Impostos e Transferéncias Satde 343 27/02/2015 27/02/2015 10.302.1014.2014.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
Impostos e Transferéncias Satide 333 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2313.0000 | TATIANE BATISTA VIEIRA DE MEL( 5.051,05
Impostos e Transferéncias Satde 388 27/02/2015 27/02/2015 10.302.0428.2316.0000 | CELPE 9.021,73
Impostos e Transferéncias Satde 409 02/03/2015 02/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 69,34
Impostos e Transferéncias Satde 408 02/03/2015 02/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.325,70
Impostos e Transferéncias Satde 464 02/03/2015 02/03/2015 10.122.0021.2300.0000 | JOSE DE FREITAS DA SILVA 1.810,12
Impostos e Transferéncias Satde 415 02/03/2015 02/03/2015 10.304.0428.2321.0000 | ADRIANA CARLA GOMES DE ARAU 1.817,58
Impostos e Transferéncias Satde 465 02/03/2015 02/03/2015 10.122.0021.2300.0000 |JOSE DE FREITAS DA SILVA 2.570,11
Impostos e Transferéncias Satde 463 02/03/2015 02/03/2015 10.302.0428.2316.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios

Impostos e Transferéncias Satide 449 02/03/2015 02/03/2015 10.122.0021.2300.0000 | IPSEG 32.064,30
Impostos e Transferéncias Satde 468 06/03/2015 06/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 851,90
Impostos e Transferéncias Satide 513 23/03/2015 23/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOS 11.824,10
Impostos e Transferéncias Satde 549 31/03/2015 31/03/2015 10.122.0021.2300.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVIC 150,00
Impostos e Transferéncias Satide 573 31/03/2015 31/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 21.294,52
Impostos e Transferéncias Satde 651 01/04/2015 01/04/2015 10.122.1001.2201.0000 | COMPESA 363,50
Impostos e Transferéncias Satide 500 01/04/2015 01/04/2015 10.302.0428.2318.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENCIA ( 1.304,56
Impostos e Transferéncias Satde 634 01/04/2015 01/04/2015 10.305.0428.2322.0000 |LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 3.143,29
Impostos e Transferéncias Satide 569 01/04/2015 01/04/2015 10.302.0428.2313.0000 | TATIANE BATISTA VIEIRA DE MEL( 5.051,05
Impostos e Transferéncias Satde 670 02/04/2015 02/04/2015 10.122.0021.2300.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVIC 150,00
Impostos e Transferéncias Satde 663 02/04/2015 02/04/2015 10.122.0021.2300.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 450,00
Impostos e Transferéncias Satde 668 02/04/2015 02/04/2015 10.122.0021.2300.0000 | GARANTIDO AUTOPECAS E LUBRIF 1.418,00
Impostos e Transferéncias Satide 675 06/04/2015 06/04/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 477,60
Impostos e Transferéncias Satde 689 17/04/2015 10.301.0428.1151.0000 | GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE 1.530,00
Impostos e Transferéncias Satide 836 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 | GARANTIDO AUTOPECAS E LUBRIF 500,00
Impostos e Transferéncias Satde 575 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 561,84
Impostos e Transferéncias Satde 576 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 |ZALDO VENANCIO TABOSA 561,84
Impostos e Transferéncias Satde 571 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 561,84
Impostos e Transferéncias Satde 801 04/05/2015 04/05/2015 10.122.0021.2300.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 561,84
Impostos e Transferéncias Satde 819 04/05/2015 04/05/2015 10.302.0428.2316.0000 |JOSE ALERCIO DE FARIAS - ME 1.460,00
Impostos e Transferéncias Satde 696 04/05/2015 04/05/2015 10.302.0428.2316.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
Impostos e Transferéncias Satde 817 04/05/2015 04/05/2015 10.302.0428.2313.0000 | MARINALVA PIRES DA SILVA E CIA 6.239,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios

Impostos e Transferéncias Satide 733 04/05/2015 04/05/2015 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 36.221,20

Impostos e Transferéncias Satde 816 04/05/2015 10.302.0428.2316.0000 | RAQUEL ALVES BEZERRA 394,00
Impostos e Transferéncias Satde 837 04/05/2015 10.302.0428.2313.0000 | TATIANE BATISTA VIEIRA DE MEIL( 6.271,20
Impostos e Transferéncias Satde 771 08/05/2015 08/05/2015 10.122.0021.2228.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 26.012,00

Impostos e Transferéncias Sadde 946 27/05/2015 27/05/2015 10.301.0428.2313.0000 | CELPE 6,32

Impostos e Transferéncias Sadde 964 01/06/2015 10.122.0021.2300.0000 | DELTA TERCEIRIZACAO DE SERVIC 150,00
Impostos e Transferéncias Satde 1057 01/06/2015 10.302.0428.2316.0000 | PETER JAMES DE MELO SANTOS 7.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 1015 01/06/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA CLINICAL CENTER LTDA 11.385,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1077 08/06/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 199,80
Impostos e Transferéncias Satde 1217 29/06/2015 10.302.0428.2313.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 560,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1128 29/06/2015 10.302.0428.2316.0000 | PATRICIA MAYARA SALES PEREIR/ 2.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 1168 29/06/2015 10.302.0428.2316.0000 | FIRMINO ELIAS DE ALBUQUERQUE 2.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 1280 10/07/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.722,00
Impostos e Transferéncias Satde 1405 03/08/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.685,60
Impostos e Transferéncias Satde 1478 07/08/2015 10.301.0428.2300. DROGAFONTE LTDA 2.314,80
Impostos e Transferéncias Satde 1482 10/08/2015 10.302.0428.2316.0000 | JOAO SERGIO ALVES FERREIRA 8.500,00
Impostos e Transferéncias Satde 1095 14/09/2015 14/09/2015 10.302.0428.2316.0000 | MANOEL CORREIA SOARES FILHO 159,84

Impostos e Transferéncias Satde 1671 14/09/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA CLINICAL CENTER LTDA 4.914,00
Impostos e Transferéncias Satide 1260 18/09/2015 18/09/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIM 61.358,17

Impostos e Transferéncias Satde 1723 01/10/2015 10.302.0428.2313.0000 |ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 240,00
Impostos e Transferéncias Satde 1725 01/10/2015 10.302.0428.2313.0000 |ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 340,00
Impostos e Transferéncias Satde 1736 01/10/2015 10.302.0428.2316.0000 | MARIANA JALES DANTAS DINIZ 2.375, 00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios

Impostos e Transferéncias Satide 608 29/10/2015 29/10/2015 10.302.0428.2316.0000 | IPSEG 212.809,35
Impostos e Transferéncias Satde 1185 03/11/2015 03/11/2015 10.301.0428.2308.0000 | JOSENILDO SEVERINO DOS SANTO: 817,35
Impostos e Transferéncias Satide 926 03/11/2015 03/11/2015 10.301.1012.1006.0000 | ZALDO VENANCIO TABOSA 5.622,54
Impostos e Transferéncias Satde 505 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 16.493,50
Impostos e Transferéncias Satide 1687 03/11/2015 03/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 833,70
Impostos e Transferéncias Satde 1143 03/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | POLICLINICA GRAVATA LTDA 13.590,00
Impostos e Transferéncias Satde 1065 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 10,35
Impostos e Transferéncias Satde 1266 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 27,06
Impostos e Transferéncias Satde 1098 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 36,90
Impostos e Transferéncias Satde 1272 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 39,36
Impostos e Transferéncias Sadde 20 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPESA 42,66
Impostos e Transferéncias Satde 21 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPESA 42,66
Impostos e Transferéncias Satide 1093 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 50,00
Impostos e Transferéncias Satde 1071 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 60,00
Impostos e Transferéncias Satide 1082 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 75,00
Impostos e Transferéncias Satde 1090 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 75,00
Impostos e Transferéncias Satde 867 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 77,18
Impostos e Transferéncias Satde 469 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 87,02
Impostos e Transferéncias Satde 1089 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 87,02
Impostos e Transferéncias Satde 1100 05/11/2015 05/11/2015 10.302.4282.2300.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 98,40
Impostos e Transferéncias Sadde 23 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPESA 100,89
Impostos e Transferéncias Satde 1099 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 104,24
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satide 22 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | COMPESA 113,83
Impostos e Transferéncias Satde 907 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 121,46
Impostos e Transferéncias Satide 1075 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 128,10
Impostos e Transferéncias Satde 69 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 132,92
Impostos e Transferéncias Satide 1195 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 149,90
Impostos e Transferéncias Satde 1283 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 150,98
Impostos e Transferéncias Satde 1060 05/11/2015 05/11/2015 10.303.0428.2320.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 175,25
Impostos e Transferéncias Satde 1070 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 187,40
Impostos e Transferéncias Satide 1214 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | QUEIROZ DE PAIVA COMBUSTIVEIf 191,32
Impostos e Transferéncias Satde 892 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 193,72
Impostos e Transferéncias Satide 1281 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 225,00
Impostos e Transferéncias Satde 1279 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 231,24
Impostos e Transferéncias Sadde 24 05/11/2015 05/11/2015 10.305.0428.2322.0000 | COMPESA 249,70
Impostos e Transferéncias Satde 1000 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GARANTIDO AUTOPECAS E LUBRIF 250,00
Impostos e Transferéncias Satide 1076 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 255,00
Impostos e Transferéncias Satde 1068 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 268,93
Impostos e Transferéncias Satde 1212 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 279,50
Impostos e Transferéncias Satde 886 05/11/2015 05/11/2015 10.303.0428.2320.0000 |IRMAOS BORGES LIMITADA 369,70
Impostos e Transferéncias Satde 1211 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 374,10
Impostos e Transferéncias Satde 1078 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 384,90
Impostos e Transferéncias Satide 977 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LTI 425,40
Impostos e Transferéncias Satde 1020 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 492,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1083 OSRO1S o o s Yove-cebh a5 S13bart ™ NBlrbon ob GbIpdo iss boGep A do g noffad-aoy0m)sil Lk assooy

YATIS 3AVHANY 3d OL3IN WINOVOL ‘ONILSI T OHHOD0S 04 VIHITVA :Hod djusiue}biq opeussy ojuswindog




ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-C
Page 13

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satide 1101 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 556,70
Impostos e Transferéncias Satde 1013 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | TATIANE BATISTA VIEIRA DE MEL( 556,94
Impostos e Transferéncias Satide 1072 05/11/2015 05/11/2015 10.302.4282.2300.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 573,75
Impostos e Transferéncias Satide 998 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LTI 604,05
Impostos e Transferéncias Satide 905 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 686,10
Impostos e Transferéncias Satde 1061 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 702,64
Impostos e Transferéncias Satde 947 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 719,80
Impostos e Transferéncias Satde 1097 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 818,20
Impostos e Transferéncias Satdde 1164 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | CLARO S.A. 826,34
Impostos e Transferéncias Satde 1196 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 836,40
Impostos e Transferéncias Satide 1062 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 978,90
Impostos e Transferéncias Satde 891 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 981,30
Impostos e Transferéncias Satde 486 05/11/2015 05/11/2015 10.301.0428.1151.0000 | X R M DO BRASIL LTDA - ME 990,00
Impostos e Transferéncias Satde 534 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 |LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO - M 1.000,00
Impostos e Transferéncias Satide 1133 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 |LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO - M 1.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 1092 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.061,50
Impostos e Transferéncias Satde 910 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2228.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.144,40
Impostos e Transferéncias Satde 1270 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.227,30
Impostos e Transferéncias Satde 1019 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.292,00
Impostos e Transferéncias Satde 195 05/11/2015 05/11/2015 10.302.1014.2014.0000 |JARDIM E CARVALHO COM E REP L 1.296,60
Impostos e Transferéncias Satde 866 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.297,12
Impostos e Transferéncias Satde 1209 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.315,80
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satide 1079 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.341,60
Impostos e Transferéncias Satde 669 05/11/2015 05/11/2015 10.305.0428.2322.0000 | GARANTIDO AUTOPECAS E LUBRIF 1.362,00
Impostos e Transferéncias Satide 1284 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.620,90
Impostos e Transferéncias Satde 1171 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.623,60
Impostos e Transferéncias Satide 909 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOS 1.740,00
Impostos e Transferéncias Satde 1271 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.857,32
Impostos e Transferéncias Satide 1018 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO - M 2.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 1081 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 2.100,00
Impostos e Transferéncias Satde 1208 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 2.700,00
Impostos e Transferéncias Satde 1058 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | UILSON FRANCISCO DE BARROS 3.081,94
Impostos e Transferéncias Satde 1267 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | D RODRIGUES & CIA LTDA - ME 3.935,40
Impostos e Transferéncias Satde 913 05/11/2015 05/11/2015 10.302.1014.2014.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
Impostos e Transferéncias Satde 1170 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
Impostos e Transferéncias Satde 1274 05/11/2015 05/11/2015 10.306.0428.2326.0000 | FARMACIA 10 LTDA 5.536,58
Impostos e Transferéncias Satide 902 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOS 6.037,75
Impostos e Transferéncias Satde 912 05/11/2015 05/11/2015 10.303.0428.2318.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOS 7.728,00
Impostos e Transferéncias Satide 1131 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 8.081,93
Impostos e Transferéncias Satde 1132 05/11/2015 05/11/2015 10.301.0428.2308.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 11.745,14
Impostos e Transferéncias Satide 1263 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | GRAVATA CLINICAL CENTER LTDA 14.431,00
Impostos e Transferéncias Satde 1202 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 |FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIM 17.446,49
Impostos e Transferéncias Satide 1199 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 |FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIM 18.845,21
Impostos e Transferéncias Satde 927 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIM 23.219,29
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satide 1225 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 23.261,86
Impostos e Transferéncias Satde 938 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 24.255,00
Impostos e Transferéncias Satide 1197 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 28.753,20
Impostos e Transferéncias Satde 1205 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIM 29.959,08
Impostos e Transferéncias Satide 1056 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | IPSEG 31.079,29
Impostos e Transferéncias Satide 1257 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 |IPSEG 32.268,35
Impostos e Transferéncias Satide 1227 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 47.276,33
Impostos e Transferéncias Satde 1285 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 157,44
Impostos e Transferéncias Satide 1541 05/11/2015 05/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE St 1.122,71
Impostos e Transferéncias Satde 1898 05/11/2015 10.302.0428.2313.0000 | COMPESA 390,63
Impostos e Transferéncias Sadde 2053 20/11/2015 10.305.0428.2322.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 6.969,60
Impostos e Transferéncias Satde 2050 20/11/2015 10.301.0428.2308.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 34.847,20
Impostos e Transferéncias Satde 2051 20/11/2015 10.122.0021.2300.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 51.578,40
Impostos e Transferéncias Satde 2052 20/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 68.305,60
Impostos e Transferéncias Satde 2096 01/12/2015 10.303.0428.2319.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 160,00
Impostos e Transferéncias Satde 2097 01/12/2015 10.303.0428.2319.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 160,00
Impostos e Transferéncias Satde 2087 16/12/2015 10.302.0428.2318.0000 | AUTOFRANCE COMERCIO E SERVI( 1.060,00
Impostos e Transferéncias Satde 1466 18/12/2015 10.301.0428.2308.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARE 585,00
Impostos e Transferéncias Satde 1137 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0428.2318.0000 | JOSINEIDE CORREIA DA SILVA 9.006,33
Impostos e Transferéncias Satde 607 30/12/2015 30/12/2015 10.122.0021.2228.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 81.872,61
Impostos e Transferéncias Satde 1219 30/12/2015 10.302.0428.2317.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M
Impostos e Transferéncias Satde 1215 30/12/2015 10.302.0428.2316.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satide 2115 30/12/2015 10.302.0428.2300.0000 | M VERONICA DA SILVA SANTOS - N 903,00
Impostos e Transferéncias Satide 2079 30/12/2015 10.302.0428.2314.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 2.844,43
Impostos e Transferéncias Satde 1473 30/12/2015 10.302.0428.2316.0000 | DIRANA SERVICOS EM RADIOLOGL 3.000,00
Impostos e Transferéncias Satide 1221 30/12/2015 10.122.0021.2300.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 3.992,80
Impostos e Transferéncias Satde 1199 21/12/2016 28/12/2016 10.122.0021.2300.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.450,00
Impostos e Transferéncias Satide 1206 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0428.1149.0000 |J.C.M. CONSTRUCAO LTDA - ME 400,00
Impostos e Transferéncias Satde 974 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0428.1149.0000 |J.C.M. CONSTRUCAO LTDA - ME 41.600,00
Impostos e Transferéncias Satde 931 27/12/2016 27/12/2016 10.302.0428.1152.0000 | ROCHA ENGENHARIA E INCORPOR 485.302,62
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos préprios 9.204.432,38 437.677,56
Subtotal da Funcdo 10 - Saide 9.204.432,38 437.677,56
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 184 02/05/2013 02/05/2013 04.122.0020.2202.0000 | DIONYS DE LIMA SILVA LOURENC( 190,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 257 22/07/2013 22/07/2013 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 44,30
Recursos Transferidos pelo FNAS 311 01/08/2013 01/08/2013 04.122.0020.2202.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTD: 7.995,70
Recursos Transferidos pelo FNAS 350 02/09/2013 02/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | HOTEL CANARIUS 796,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 400 03/09/2013 03/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | FUNERARIA BATISTA - GISELDA FE 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 504 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG 5.127,54
Recursos Transferidos pelo FNAS 164 03/03/2014 03/03/2014 04.122.0020.2202.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENCIA ( 3.013,20
Recursos Transferidos pelo FNAS 248 09/06/2014 09/06/2014 04.122.0020.2202.0000 | PARAISO DS FESTAS -CLOVIS DO R 460,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 299 01/08/2014 01/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | FAZENDA ESPERANCA - OBRA SOC 724,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 347 16/10/2014 16/10/2014 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 1.374,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 436 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 81,07
Recursos Transferidos pelo FNAS 27 29/01/2015 29/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 15.780,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 67 30/01/2015 30/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 435,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 223 05/03/2015 05/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANGELO RAMOS BARROS RABELO 1.576,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 257 11/03/2015 11/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | GISELDA FERREIRA DOS SANTOS 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 269 24/03/2015 24/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 435,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 312 27/03/2015 27/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMUNIDADE TERAPEUTICA RECA 3.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 391 15/04/2015 15/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARINALVA FERREIRA DA SILVA 1.500,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 398 15/04/2015 15/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMUNIDADE TERAPEUTICA RECA 2.800,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 470 05/05/2015 05/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 435,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 473 05/05/2015 05/05/2015 04.122.0020.2202.0000 |M A DE LUCENA CORREIA LEITE - 497,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 452 05/05/2015 05/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBRA SOCIAL BETESDA 7.631,19
Recursos Transferidos pelo FNAS > 20052013 o Y3 e -cbh B3 TBNaEE ) ORroop Op OBIPGD LIS S0LEDI NGB/ AdBfad 301505 1 38530
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 541 20/05/2015 20/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMUNIDADE TERAPEUTICA DESP 6.950,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 501 20/05/2015 20/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBRA SOCIAL BETESDA 7.631,19
Recursos Transferidos pelo FNAS 550 29/05/2015 29/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 435,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 549 29/05/2015 29/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 4.351,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 604 17/06/2015 17/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENCIA ( 104,29
Recursos Transferidos pelo FNAS 619 19/06/2015 19/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 190,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 613 19/06/2015 19/06/2015 04.122.0020.2202.0000 |M A DE LUCENA CORREIA LEITE - 596,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 631 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK: 405,50
Recursos Transferidos pelo FNAS 630 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | PARAISO DS FESTAS -CLOVIS DO R 410,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 638 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 1.055,61
Recursos Transferidos pelo FNAS 672 03/07/2015 03/07/2015 04.122.0020.2202.0000 |R W P DA SILVA IMPRESSOES - ME 520,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 682 21/07/2015 21/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | UNIPAUTA FORMULARIOS LTDA 4.200,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 684 25/07/2015 25/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 435,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 707 25/07/2015 25/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CICERO ALVES DE MOURA 805,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 710 25/07/2015 25/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 984,86
Recursos Transferidos pelo FNAS 765 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCO JOSE DA SILVA GRAVA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 766 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCO JOSE DA SILVA GRAVA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 767 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBRA SOCIAL BETESDA 5.087,46
Recursos Transferidos pelo FNAS 841 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 114,50
Recursos Transferidos pelo FNAS 832 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCO JOSE DA SILVA GRAVA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 833 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCO JOSE DA SILVA GRAVA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 834 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCO JOSE DA SILVA GRAVA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 525 OVOIRO1S o e s ove-cebh 545 030 are - SBlurbon 0p Sbies Wwess d0gepieAddo g noffad-aoyeomy sl i assooy
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 830 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBRA SOCIAL BETESDA 8.479,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 874 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 855 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK: 20,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 864 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 435,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 865 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 4.351,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 895 21/09/2015 21/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCO JOSE DA SILVA GRAVA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 896 21/09/2015 21/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCO JOSE DA SILVA GRAVA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 894 21/09/2015 21/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 5.880,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 920 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARIA DAS MERCES COSTA 179350 120,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 905 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 1.015,63
Recursos Transferidos pelo FNAS 915 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBRA SOCIAL BETESDA 11.022,83
Recursos Transferidos pelo FNAS 940 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 69,90
Recursos Transferidos pelo FNAS 925 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | CARLA JANAINA DOS SANTOS ROC 100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 924 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | GABRIELA SALGADO DA SILVA 100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 926 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | DIEGO JULIO DA SILVA 200,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 939 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 287,80
Recursos Transferidos pelo FNAS 946 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 435,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 938 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 642,90
Recursos Transferidos pelo FNAS 947 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TERAPEUTICA - CENTRO TERAPEU 4.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 948 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TERAPEUTICA - CENTRO TERAPEU' 4.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 977 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LEVY MACHADO 215,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 972 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCO JOSE DA SILVA GRAVA 400,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 7 OIRO1S o e B ets Yve-cebh 55 030 cre - SNBlrbop op 6B 103 LS 9 EpIARIGb 0 noffed aoye0m)/sil 1L assooy
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 970 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 435,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 526 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARINALVA FERREIRA DA SILVA 500,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 981 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | M A DE LUCENA CORREIA LEITE - 615,75
Recursos Transferidos pelo FNAS 974 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RICARDO ALEXANDRE RODRIGUES 1.060,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 960 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | BANCO DO BRASIL 1.124,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 969 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA 4.351,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 971 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBRA SOCIAL BETESDA 8.479,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 516 10/11/2015 10/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIM 3.330,45
Recursos Transferidos pelo FNAS 1097 11/12/2015 11/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 517,76
Recursos Transferidos pelo FNAS 1163 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | SERC - SERVICO DE ESTIMULACAO 264,50
Recursos Transferidos pelo FNAS 1146 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 1.568,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1147 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 1.600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1148 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 5.880,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 165.673,68 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 2635 28/12/2012 28/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 2.155,04
Impostos e Transferéncias Satde 2626 28/12/2012 28/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 4.527,82
Impostos e Transferéncias Satide 2636 28/12/2012 28/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 7.226,57
Impostos e Transferéncias Satde 1287 05/01/2015 05/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOS 1.789,50
Impostos e Transferéncias Satide 1286 05/01/2015 05/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO{ 8.125,78
Impostos e Transferéncias Satide 169 30/01/2015 30/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | CELPE 1.254,80
Impostos e Transferéncias Satde 1617 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
Impostos e Transferéncias Satde 1615 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 69,34
Impostos e Transferéncias Satde 1647 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 82,20
Impostos e Transferéncias Satde 1633 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 210,29
Impostos e Transferéncias Satde 1616 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 424,60
Impostos e Transferéncias Satde 1613 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 701,60
Impostos e Transferéncias Satde 1620 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.061,99
Impostos e Transferéncias Satde 1622 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 2.696,58
Impostos e Transferéncias Satde 1623 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 10.547,01
Impostos e Transferéncias Satde 1654 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 22.613,60
Impostos e Transferéncias Satide 1653 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 23.005,97
Impostos e Transferéncias Satde 1655 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 47.276,33
Impostos e Transferéncias Satide 1657 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 23.261,86
Impostos e Transferéncias Satde 1660 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG 32.869,18
Impostos e Transferéncias Satde 1663 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 473,80
Impostos e Transferéncias Satde 1668 14/09/2015 14/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 14,76
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1670 14/09/2015 14/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 913,90
Impostos e Transferéncias Satde 1721 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 57,04
Impostos e Transferéncias Satide 1524 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 108,00
Impostos e Transferéncias Satde 1724 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 235,44
Impostos e Transferéncias Satide 1728 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 235,44
Impostos e Transferéncias Satde 1722 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROZIVALDO ALVES DE SANTANA 285,84
Impostos e Transferéncias Satde 1719 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 399,90
Impostos e Transferéncias Satde 1717 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 636,40
Impostos e Transferéncias Satde 1720 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 849,20
Impostos e Transferéncias Satde 1697 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 995,45
Impostos e Transferéncias Satide 1692 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LTI 1.116,24
Impostos e Transferéncias Satde 1700 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 2.687,20
Impostos e Transferéncias Satde 1748 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | MERCIA CRISTINA PEDROSA REIS 3.730,10
Impostos e Transferéncias Satde 1699 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 8.035,83
Impostos e Transferéncias Satide 1737 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 14.249,51
Impostos e Transferéncias Satde 1762 20/10/2015 20/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSE CELENILDO FERREIRA DE ARI 780,00
Impostos e Transferéncias Satide 1822 23/10/2015 23/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 125.055,86
Impostos e Transferéncias Satde 1336 29/10/2015 29/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 5.062,31
Impostos e Transferéncias Satide 1335 29/10/2015 29/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 35.384,77
Impostos e Transferéncias Satde 1673 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
Impostos e Transferéncias Satde 1681 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
Impostos e Transferéncias Satde 1771 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1769 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 9,84
Impostos e Transferéncias Satde 1871 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 34,44
Impostos e Transferéncias Satide 1833 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 39,82
Impostos e Transferéncias Satde 1475 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 40,50
Impostos e Transferéncias Satide 1885 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 54,58
Impostos e Transferéncias Satde 1690 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 57,04
Impostos e Transferéncias Satde 1767 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 61,96
Impostos e Transferéncias Satde 1480 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 67,50
Impostos e Transferéncias Satde 1875 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 101,82
Impostos e Transferéncias Satde 1476 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 108,00
Impostos e Transferéncias Satide 1878 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 129,30
Impostos e Transferéncias Satde 1867 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LEVY MACHADO 260,64
Impostos e Transferéncias Satde 1529 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 324,02
Impostos e Transferéncias Satde 1883 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 393,60
Impostos e Transferéncias Satde 1477 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 399,92
Impostos e Transferéncias Satde 1688 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 399,92
Impostos e Transferéncias Satde 1689 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 424,60
Impostos e Transferéncias Satde 1686 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 554,97
Impostos e Transferéncias Satde 1886 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 572,20
Impostos e Transferéncias Satde 1711 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 636,90
Impostos e Transferéncias Satde 1770 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 700,12
Impostos e Transferéncias Satde 1870 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 701,60
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1716 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 778,30
Impostos e Transferéncias Satde 1868 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSE HERIBERTO PEREIRA DA SILV 789,84
Impostos e Transferéncias Satide 1884 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 800,00
Impostos e Transferéncias Satde 1850 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSENILDO SEVERINO DOS SANTO: 817,35
Impostos e Transferéncias Satide 1772 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 849,20
Impostos e Transferéncias Satde 1831 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 864,70
Impostos e Transferéncias Satde 1674 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 867,40
Impostos e Transferéncias Satde 1801 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 872,10
Impostos e Transferéncias Satde 1768 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 978,60
Impostos e Transferéncias Satde 1799 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 990,00
Impostos e Transferéncias Satde 1678 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.058,80
Impostos e Transferéncias Satde 1530 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 1.320,00
Impostos e Transferéncias Satde 1481 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.346,86
Impostos e Transferéncias Satde 1694 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT] 1.370,46
Impostos e Transferéncias Satide 1846 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GILVANETE MENDONCA OLIVEIRA 1.555,28
Impostos e Transferéncias Satde 1820 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 1.747,50
Impostos e Transferéncias Satide 1684 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | 7MEDIC PRODUTOS MEDICOS E HO 1.791,99
Impostos e Transferéncias Satde 1546 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARIA JOSE DO NASCIMENTO 1.800,00
Impostos e Transferéncias Satde 1685 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 2.206,76
Impostos e Transferéncias Satde 1869 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 2.652,73
Impostos e Transferéncias Satide 1821 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 2.714,00
Impostos e Transferéncias Satde 1818 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 2.723,46
Impostos e Transferéncias Satde 1849 03/1 I/ZOISLOOPE R%%pzl 6599 - agz_la 5%%-%%%@28%% no%/{)E&)Co ! [%%ILSL&?I%O %%Bﬁe(/)\/s I}J%I'/S\Oﬁ'e d'GOl'GOB//%g;lS’:I L?k ass00Y

YATIS 3AVHANY 3d OL3IN WINOVOL ‘ONILSI T OHHOD0S 04 VIHITVA :Hod djusiue}biq opeussy ojuswindog




ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-C
Page 25

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1882 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 4.038,04
Impostos e Transferéncias Satde 1881 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 4.087,20
Impostos e Transferéncias Satide 1872 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 4.137,00
Impostos e Transferéncias Satde 1773 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 4.656,00
Impostos e Transferéncias Satide 1819 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 5.204,60
Impostos e Transferéncias Satde 1794 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 5.259,65
Impostos e Transferéncias Satide 1880 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 5.600,00
Impostos e Transferéncias Satde 1813 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 6.004,80
Impostos e Transferéncias Satide 1795 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 6.450,00
Impostos e Transferéncias Satde 1873 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 6.594,85
Impostos e Transferéncias Satide 1791 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 8.375,00
Impostos e Transferéncias Satde 1812 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 9.057,73
Impostos e Transferéncias Satide 1774 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 11.244,63
Impostos e Transferéncias Satde 1796 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 11.391,00
Impostos e Transferéncias Satide 1536 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 11.525,05
Impostos e Transferéncias Satde 1802 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 11.983,50
Impostos e Transferéncias Satide 1855 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 12.010,96
Impostos e Transferéncias Satde 1874 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 12.899,01
Impostos e Transferéncias Satide 1814 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 13.326,00
Impostos e Transferéncias Satde 1517 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 15.522,84
Impostos e Transferéncias Satide 1706 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 16.409,20
Impostos e Transferéncias Satde 1519 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 17.338,45
Impostos e Transferéncias Satde 1562 03/1 I/ZOISLOOPE 4(%%98%9 Zl 6599 - agz_la %1 %%-%%%%%Oizg?ug(eu nolé)/{JAospTo %g%é%%gé%/&%% &(/)J% 'F\c}ﬁ'e d'GOl'GOB}/?égﬁa’gLfE asso0y

YATIS 3AVHANY 3d OL3IN WINOVOL ‘ONILSI T OHHOD0S 04 VIHITVA :Hod djusiue}biq opeussy ojuswindog




ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-C
Page 26

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1708 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 19.615,98
Impostos e Transferéncias Satde 1879 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E 1 22.928,50
Impostos e Transferéncias Satide 1856 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | THOMAS SAMID DE FREITAS ALVE 27.011,80
Impostos e Transferéncias Satde 1303 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
Impostos e Transferéncias Satide 1312 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,68
Impostos e Transferéncias Satde 1437 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 27,06
Impostos e Transferéncias Satide 1472 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LUCINALDO MIGUEL DA SILVA - MI 42,00
Impostos e Transferéncias Satde 1432 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 44,74
Impostos e Transferéncias Satide 1346 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 60,00
Impostos e Transferéncias Satde 1290 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 79,64
Impostos e Transferéncias Satde 1300 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LEVY MACHADO 193,44
Impostos e Transferéncias Satde 1292 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANDRELINO ANTONIO DA SILVA FI 264,84
Impostos e Transferéncias Satide 1309 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PROSMED PRODUTOS MEDICOS CC 285,25
Impostos e Transferéncias Satde 1406 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 296,70
Impostos e Transferéncias Satde 1301 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FARMACIA 10 LTDA 306,83
Impostos e Transferéncias Satde 1394 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 310,50
Impostos e Transferéncias Satde 1400 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 310,50
Impostos e Transferéncias Satde 1402 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 310,50
Impostos e Transferéncias Satide 1441 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK: 330,40
Impostos e Transferéncias Satde 1410 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 352,60
Impostos e Transferéncias Satde 1392 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 365,50
Impostos e Transferéncias Satde 1409 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 369,80
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1398 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 412,80
Impostos e Transferéncias Satde 1388 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 414,00
Impostos e Transferéncias Satide 1391 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 421,40
Impostos e Transferéncias Satde 1397 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 464,40
Impostos e Transferéncias Satide 1291 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK: 471,00
Impostos e Transferéncias Satde 1306 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LUCINALDO MIGUEL DA SILVA - MI 488,00
Impostos e Transferéncias Satde 1299 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |R W P DA SILVA IMPRESSOES - ME 620,00
Impostos e Transferéncias Satde 1474 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK: 696,50
Impostos e Transferéncias Satde 1289 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 932,10
Impostos e Transferéncias Satde 1313 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 934,80
Impostos e Transferéncias Satde 1434 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 984,00
Impostos e Transferéncias Satde 1302 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.046,00
Impostos e Transferéncias Satde 1433 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.079,70
Impostos e Transferéncias Satde 1386 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.182,94
Impostos e Transferéncias Satde 1435 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.323,00
Impostos e Transferéncias Satde 1431 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |P & P - INSTRUMENTOS DE PRECIS/ 1.477,77
Impostos e Transferéncias Satide 1470 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARE 1.613,00
Impostos e Transferéncias Satde 1420 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSE SEVERINO DE JESUS 2.163,99
Impostos e Transferéncias Satde 1382 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 3.732,68
Impostos e Transferéncias Satde 1310 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
Impostos e Transferéncias Satide 1446 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA CLINICAL CENTER LTDA 5.829,00
Impostos e Transferéncias Satde 1308 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | D RODRIGUES & CIA LTDA - ME 7.560,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1305 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO - M 7.800,00
Impostos e Transferéncias Satde 1383 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 10.575,10
Impostos e Transferéncias Satide 1293 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | HRCR SERVICO LTDA - EPP 14.587,17
Impostos e Transferéncias Satde 1449 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 23.261,86
Impostos e Transferéncias Satide 1439 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 33.016,20
Impostos e Transferéncias Satide 1464 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG 33.199,55
Impostos e Transferéncias Satide 1451 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 47.276,35
Impostos e Transferéncias Satde 1500 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7,38
Impostos e Transferéncias Satde 1505 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 17,22
Impostos e Transferéncias Satde 1483 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 19,68
Impostos e Transferéncias Satde 1532 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 34,44
Impostos e Transferéncias Satde 1490 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 38,95
Impostos e Transferéncias Satde 1528 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 39,36
Impostos e Transferéncias Satde 1487 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 46,74
Impostos e Transferéncias Sadde 2015 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 47,84
Impostos e Transferéncias Satde 1590 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 49,66
Impostos e Transferéncias Satde 1493 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 57,55
Impostos e Transferéncias Satde 1982 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CELPE 64,25
Impostos e Transferéncias Satde 1889 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 76,72
Impostos e Transferéncias Satde 2014 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 76,88
Impostos e Transferéncias Sadde 2001 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 80,64
Impostos e Transferéncias Satde 2012 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 84,14
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1963 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 124,40
Impostos e Transferéncias Satde 1588 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 147,60
Impostos e Transferéncias Satide 1492 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ADEMASIANO LUIS DA S. JUNIOR 200,00
Impostos e Transferéncias Satde 1718 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 266,60
Impostos e Transferéncias Satide 2010 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 305,09
Impostos e Transferéncias Satde 1603 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 361,20
Impostos e Transferéncias Satde 1604 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 382,70
Impostos e Transferéncias Satde 2045 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 390,36
Impostos e Transferéncias Satide 1764 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |M A DE LUCENA CORREIA LEITE - 396,40
Impostos e Transferéncias Satde 1682 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PROSMED PRODUTOS MEDICOS CC 487,37
Impostos e Transferéncias Satde 1599 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 511,70
Impostos e Transferéncias Satde 1600 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 524,60
Impostos e Transferéncias Satde 1798 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 621,40
Impostos e Transferéncias Satde 1507 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |R W P DA SILVA IMPRESSOES - ME 636,00
Impostos e Transferéncias Satide 1887 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PAULO ROBERTO FIGUEIROA DE Al 650,00
Impostos e Transferéncias Satde 1824 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 719,80
Impostos e Transferéncias Satide 1825 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RH INDUSTRIA E COMERCIO DE AC 750,00
Impostos e Transferéncias Satde 2034 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 811,95
Impostos e Transferéncias Satde 1888 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 833,70
Impostos e Transferéncias Satde 1491 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 867,40
Impostos e Transferéncias Satde 1506 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 867,40
Impostos e Transferéncias Satde 1589 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 895,70
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 2054 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | M VERONICA DA SILVA SANTOS - N 919,00
Impostos e Transferéncias Satde 1543 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE S} 1.049,61
Impostos e Transferéncias Satide 1800 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.061,50
Impostos e Transferéncias Satde 1862 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROBSON DE NOVAES SAMPAIO 1.100,64
Impostos e Transferéncias Satide 1504 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.211,80
Impostos e Transferéncias Satde 1601 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.216,90
Impostos e Transferéncias Satde 1593 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.229,80
Impostos e Transferéncias Satde 1526 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.325,70
Impostos e Transferéncias Satde 1811 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |J O SOARES VIDRACARIA - ME 2.085,00
Impostos e Transferéncias Satde 1542 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE S1 2.252,13
Impostos e Transferéncias Satide 1806 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOS 2.328,98
Impostos e Transferéncias Satde 1864 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 2.400,00
Impostos e Transferéncias Satde 1865 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 2.400,00
Impostos e Transferéncias Satde 1866 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 2.400,00
Impostos e Transferéncias Satde 1815 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARIA LUCIA DA SILVA 2.402,64
Impostos e Transferéncias Satde 1808 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOf 2.625,25
Impostos e Transferéncias Satde 1573 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | MERCIA CRISTINA PEDROSA REIS 3.730,10
Impostos e Transferéncias Satde 1968 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 4.3006,44
Impostos e Transferéncias Satide 1790 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMERCI 4.600,00
Impostos e Transferéncias Satde 2043 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 5.377,18
Impostos e Transferéncias Sadde 2009 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 5.708,73
Impostos e Transferéncias Satde 2041 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA 7.106,47
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA

Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1905 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CELPE 9.031,55
Impostos e Transferéncias Satde 1957 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 10.304,98
Impostos e Transferéncias Satide 1807 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICO{ 10.673,43
Impostos e Transferéncias Satde 1520 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOS 13.201,91
Impostos e Transferéncias Satide 1958 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 15.402,90
Impostos e Transferéncias Satde 1544 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE ES 36.606,79
Impostos e Transferéncias Satide 1803 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS ALIM 36.714,67
Impostos e Transferéncias Satde 2100 01/12/2015 01/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG 173.510,06
Impostos e Transferéncias Satide 1539 03/12/2015 03/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | MASTERMED - MEDICAMENTOS E | 14.356,78
Impostos e Transferéncias Satde 1941 17/12/2015 17/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 1.756,27
Impostos e Transferéncias Satide 1468 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARE 90,00
Impostos e Transferéncias Satde 1341 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 5.308,78
Impostos e Transferéncias Satide 1337 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 19.879,45
Impostos e Transferéncias Satde 1343 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 21.338,27
Impostos e Transferéncias Satide 1345 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 31.571,36

Subtotal do Recursos Préoprios 1.425.029,01 0,00
FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANCA E ADOLESCENT

Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 7 08/01/2014 08/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | ESCRICONTA ASSESSORIA CONTAE 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 4 28/01/2015 28/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | ESCRICONTA ASSESSORIA CONTATL 600,00

Subtotal do Recursos Préoprios 1.800,00 0,00

IPSEG PLANO FINANCEIRO

/90PEITTYEYY-Z62e-GERY-2009-6TOYSEE, 01UBWNI0P op 0B1poD Wess-d0gep!eA/dde/iq Aofad's0ys01)/sdny e 85590y

YATIS 3AVHANY 3d OL3IN WINOVOL ‘ONILSI T OHHOD0S 04 VIHITVA :Hod djusiue}biq opeussy ojuswindog




ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-C

Page 32

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
IPSEG PLANO FINANCEIRO
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 728 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2348.0000 | POLIS CONSULTORIA SOCIEDADE § 127,69
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 727 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2348.0000 | IMOBILIARIA CORTEGADA LTDA -1 798,02
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 726 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2348.0000 |INSS 2.380,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 313 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2348.0000 | FOLHA PESSOAL ADMINISTRATIVC 7.333,33
Subtotal do Recursos Préprios 10.639,04 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1 02/01/2011 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV. 2.614.658,26
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1725 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | ARTES GRAFICOS DO BRASIL LTDA 1.100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1707 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | NACIONAL GRAFICA E EDITORA LT 1.465,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1726 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | BUREAU DE IMAGENS 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1721 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | FORMA ESQUADRIAS METALICAS 1 5.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1711 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | KROMA COMERCIO DE EMBALAGE 6.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 496 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | FERNANDO A BEZERRA JUNIOR PR 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 428 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | JOSENILDO LUIZ DE FRANCA 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 459 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | BAROJO COMERCIO E SERVICOS L1 4.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 456 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | V.J DE SOUZA GERADOR - ME 4.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 653 09/01/2012 09/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | URCA CONSULTORIA E ASSESSORI 158.676,32
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 653 09/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | URCA CONSULTORIA E ASSESSORI 1.428.086,88
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 884 01/02/2012 01/02/2012 04.122.0020.2202.0000 | VANIA GOLNCALVES DE LIMA - ME 60.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1036 01/02/2012 01/02/2012 04.122.0020.2202.0000 | JOSE MARCIO BEZERRA DE ALBUQ 2.300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1045 01/02/2012 01/02/2012 04.122.0020.2202.0000 |JOSE RICARDO DOS SANTOS 6.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1482 01/03/2012 01/03/2012 04.122.0020.2202.0000 | MARCOS HOLANDA CAVALCANTI 2.819,25

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1847 01/03/2012 01/03/2012 04.122.0020.2202.0000 | PREMOLDADOS SAO JORGE LTDA 3.460,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 1642 01/03/2012 01/03/2012 04.122.0020.2202.0000 | JOSE ADILSON DA SILVA PUBLICID 4.800,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1431 01/03/2012 01/03/2012 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COM E REP L 6.275,85

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2728 09/04/2012 09/04/2012 04.122.0020.2202.0000 | PAGINA 21 COMUNICACAI LTDA 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 6058 21/11/2012 21/11/2012 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA DE POMBOS/PE 2.011,59

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 6524 17/12/2012 17/12/2012 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 124.008,38
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 407 01/03/2013 01/03/2013 04.122.0020.2202.0000 | HAROLDO JOSE DA SILVA 1.520,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 318 05/03/2013 05/03/2013 04.122.0020.2202.0000 | NET.COM TELECOMUNICACOES LT 13.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 493 07/03/2013 07/03/2013 04.122.0020.2202.0000 | COOPERATIVA DOS PRODUTORES | 20.064,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 446 07/03/2013 07/03/2013 04.122.0020.2202.0000 | HAROLDO JOSE DA SILVA 1.543,75
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1039 15/06/2013 15/06/2013 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COM E REP L 446,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1042 15/06/2013 15/06/2013 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COM E REP L 634,70
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 999 15/06/2013 15/06/2013 04.122.0020.2202.0000 | TACIANA GRASIELLE SILVA DE SAI 42,73
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1140 01/07/2013 01/07/2013 04.122.0020.2202.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE F 800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1141 01/07/2013 01/07/2013 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COM E REP L 1.431,40
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1221 01/08/2013 01/08/2013 04.122.0020.2202.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTD: 510,90
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1269 01/08/2013 01/08/2013 04.122.0020.2202.0000 | DORALICE TERESA DE SIQUEIRA 500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1274 01/08/2013 01/08/2013 04.122.0020.2202.0000 | JOSE CELENILDO FERREIRA DE ARI 2.295,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1362 02/09/2013 02/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COM E REP L 247,75
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1381 03/09/2013 03/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | ROMILDO ALVES DA SILVA FILHO 2.100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1445 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | FUNDACAO BRASILEIRA DE CONT! 120,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1446 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | FUNDACAO BRASILEIRA DE CONT! 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1447 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | FUNDACAO BRASILEIRA DE CONT! 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1497 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | SET SISTEMAS E PRODUTOS TECNI 8.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1495 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | JOSE CELENILDO FERREIRA DE ARI 1.197,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1581 03/10/2013 03/10/2013 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS FLORENCIO LTDA 7.310,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1632 04/10/2013 04/10/2013 04.122.0020.2202.0000 |JOSEILSON HELENO DA SILVA - ME 1.673,16
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1619 04/10/2013 04/10/2013 04.122.0020.2202.0000 | ROSIVANIA PEREIRA DA SILVA 152,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1934 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0020.2202.0000 | A. C. NUNES DA SILVA MOTORES - 180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 60 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | MSM EMPREENDIMENTOS LTDA - E 296,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 56 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | MSM EMPREENDIMENTOS LTDA - E 761,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 5 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOC( 4.985,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 6 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOC( 7.305,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 34 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | MERCONSUMO LIMITADA - ME 70.640,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 77 03/01/2014 03/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLO( 10.995,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 208 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLO( 4.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 182 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLO( 4.270,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 211 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLO( 140,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 213 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLO( 294,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 209 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLO( 560,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 337 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOf 606,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 214 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLO( 980,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 279 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | CASULO POUSADA E EMPREENDIM 2.790,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 259 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 20.921,76
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 227 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV. 22.466,66
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 261 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 238.705,82
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 459 07/02/2014 07/02/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV. 73.880,12
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 604 03/03/2014 03/03/2014 04.122.0020.2202.0000 | GILBERTO CASADO DE ARAUJO LI} 1.750,24
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 712 10/04/2014 10/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 4.800,75
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 788 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | CHUCRE ZARZAR VIEIRA DE MELO 5.250,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 756 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV. 10.477,05
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 755 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV. 14.776,72
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 754 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV. 74.124,97
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 770 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 80,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 784 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | RAFAELA BRITO DE SIQUEIRA 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 791 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | RAFAELA BRITO DE SIQUEIRA 100,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 792 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | RAFAELA BRITO DE SIQUEIRA 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 804 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | EDVAN ANTONIA DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 771 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE ARAI 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 777 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE ARAT 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 785 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE ARAI 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 787 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE ARAT 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 790 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE ARAI 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 789 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | REJANE MAGALY ANDRADE LIMA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 783 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ELIZEU FERNANDO GOMES DA SIL' 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 803 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANA LUCIA MEDEIROS DE MELO 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 802 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 |JOSE EDJAN BEZERRA DAS CHAGA 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 778 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | MONICA CAVALCANTI DA SILVA 150,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 779 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | NADJA CRISTOVAO DE SOUZA MEIL 180,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 796 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | NADJA CRISTOVAO DE SOUZA MEL 180,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 798 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | EDVAN ANTONIA DA SILVA 180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 800 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE ARAT 180,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 793 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANA LUCIA MEDEIROS DE MELO 180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 794 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANDREA PAULA TENORIO NOGUEI 180,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 780 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 |JOELMA DOUGLAS DE FARIAS 180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 797 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | JOELMA DOUGLAS DE FARIAS 180,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 781 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | MONICA CAVALCANTI DA SILVA 180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 795 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | MONICA CAVALCANTI DA SILVA 180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 799 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS SILVA 240,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 773 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCA MARIA DE SOUZA NOC 250,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 776 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCA MARIA DE SOUZA NOC 250,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 786 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCA MARIA DE SOUZA NOC 250,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 801 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS SILVA 450,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 805 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | A-SIM COMUNICACAO CONSULTOF 786.700,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 813 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE ARAI 60,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 807 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS SILVA 80,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 814 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | JOELMA DOUGLAS DE FARIAS 80,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 811 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | MARCELO MANOEL DOS SANTOS 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 808 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 812 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | EDVAN ANTONIA DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 816 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | NADJA CRISTOVAO DE SOUZA MEIL 180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 815 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | JOELMA DOUGLAS DE FARIAS 180,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 809 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE ARAI 300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 810 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | REJANE MAGALY ANDRADE LIMA 300,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 840 30/04/2014 30/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ADENI DO CARMO DA SILVA 300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 826 30/04/2014 30/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ALESSANDRO ELOI MONTEIRO 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 884 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIAO DOS DIRIGENTES MUNICIPA 2.250,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 885 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIAO DOS DIRIGENTES MUNICIPA 2.250,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 923 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | CHUCRE ZARZAR VIEIRA DE MELO 5.295,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 928 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | WC LOCACAO E SERVICOS LTDA -1 53.640,30
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 877 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE PR(C 2.957,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 990 06/06/2014 06/06/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE PRC 2.170,48
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1051 09/06/2014 09/06/2014 04.122.0020.2202.0000 | MARIA FERNANDA MARQUES DE A 336,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1119 03/07/2014 03/07/2014 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 1.156,57
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1201 16/07/2014 16/07/2014 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 5.880,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1222 06/08/2014 06/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE St 1.979,09
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1230 06/08/2014 06/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 160,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1246 19/08/2014 19/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | GILBERTO GOMES DA CRUZ 1.000,34
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1245 19/08/2014 19/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | LUIS FERNANDES ALVES DE OLIVE 1.168,34
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1322 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANTONIO BARTOLOMEU DE MOUR 1.896,86
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1388 17/09/2014 17/09/2014 04.122.0020.2202.0000 | MSM EMPREENDIMENTOS LTDA - I 155,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1420 17/10/2014 17/10/2014 04.122.0020.2202.0000 | JOSE ALERCIO DE FARIAS - ME 8.480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1528 21/10/2014 21/10/2014 04.122.0020.2202.0000 | MOTOPARTS COMERCIO E IMPORT 900,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 1529 21/10/2014 21/10/2014 04.122.0020.2202.0000 |JARDIM E CARVALHO COM E REP L 1.121,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1434 21/10/2014 21/10/2014 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 2.181,94
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1567 07/11/2014 07/11/2014 04.122.0020.2202.0000 | PONTO CERTO MAGAZINE GRAVA'] 1.940,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1692 02/12/2014 02/12/2014 04.122.0020.2202.0000 | EBA - COMERCIO E SERVICOS AUT( 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1736 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0020.2202.0000 | ECOL EMPRESA DE CONSULTORIA 5.254,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1413 03/01/2015 03/01/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSE SALES DA SILVA 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 406 02/02/2015 02/02/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 2.781,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 326 02/02/2015 02/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 10.472,22
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 324 02/02/2015 02/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 22.820,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 407 02/02/2015 02/02/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 22.906,62
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 749 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 10.472,22
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 747 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 22.820,60
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 702 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | ALEXSANDRO DE LIRA MELO SERV 270,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 698 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LAERTES NASCIMENTO MENEZES 1.036,85
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 716 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LAERTES NASCIMENTO MENEZES 1.036,85
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 697 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSE SALES DA SILVA 1.200,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 715 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSE SALES DA SILVA 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 784 27/02/2015 27/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | CENSO REMOTO LTDA - ME 13.912,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 788 27/02/2015 27/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LUIZ DE GONZAGA MALHEIROS CQ 5.829,24
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 867 02/03/2015 02/03/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 2.781,80
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 866 02/03/2015 02/03/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 22.331,43
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 962 12/03/2015 12/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 373,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 965 13/03/2015 13/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 165,79
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 967 16/03/2015 16/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 140,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 985 20/03/2015 20/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 203,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1058 30/03/2015 30/03/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOELMA DOUGLAS DE FARIAS 1.627,66
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1111 01/04/2015 01/04/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 55,81
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1113 01/04/2015 01/04/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 3.954,99
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1197 06/04/2015 06/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSENILDO JOSE DOS SANTOS FILE 999,84
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1218 07/04/2015 07/04/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 2.811,80
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1219 07/04/2015 07/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG 27.319,99
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1266 16/04/2015 16/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC] 375,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1269 17/04/2015 17/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 30,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1282 24/04/2015 24/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 330,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1289 27/04/2015 27/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | CONSERYV - CONSTRUCOES E SERV 66.985,08
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1384 30/04/2015 30/04/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 41,85
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1385 30/04/2015 30/04/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 3.307,71
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1421 30/04/2015 30/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 7.820,34
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1430 30/04/2015 30/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 22.820,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1307 30/04/2015 30/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | CARMEN SANDRA DOS SANTOS 999,84
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1414 30/04/2015 30/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | LAERTES NASCIMENTO MENEZES 1.036,85
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1418 30/04/2015 30/04/2015 04.122.0020.2202.0000 | LAERTES NASCIMENTO MENEZES 1.036,85
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1412 30/04/2015 30/04/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSE SALES DA SILVA 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1638 07/05/2015 07/05/2015 04.122.0020.2202.0000 |IRMAOS BORGES LIMITADA 10,24
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1688 12/05/2015 12/05/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 2.824,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1691 14/05/2015 14/05/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 26.975,29
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1709 15/05/2015 15/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 21.500,98
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1736 19/05/2015 19/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | CIRCULO DOS TRABALHADORES C 3.054,31
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1746 19/05/2015 19/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | LAERTES NASCIMENTO MENEZES 1.036,85
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1778 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 7.820,34
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1775 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 21.500,98
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1776 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 22.820,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1782 01/06/2015 01/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.890,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2008 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 34,50
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2010 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 103,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2009 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 138,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2011 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 138,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1833 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 520,78
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1820 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 523,71
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1819 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 581,19
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1834 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 619,72
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1806 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 |IRMAOS BORGES LIMITADA 776,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1902 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA JORNAL DO COMMERCIO 782,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1988 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSEILSON HELENO DA SILVA - ME 808,17
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1864 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 836,09
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1808 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 997,60
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1847 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 1.041,56
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1822 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 1.047,42
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1995 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSEILSON HELENO DA SILVA - ME 1.060,40
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1807 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 1.451,70
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1812 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 1.459,55
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1828 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 1.485,44
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1825 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 1.506,17
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1799 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.890,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1813 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 2.352,67
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1982 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 2.958,67
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1835 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 3.181,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1794 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 |IRMAOS BORGES LIMITADA 4.370,93
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1852 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 4.728,71
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1841 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 5.085,19
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1973 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 7.820,34
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1836 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 14.571,46
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1916 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 21.500,98
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1974 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 22.820,60
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1983 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 27.121,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1896 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 89.790,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1971 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSINALDA DE SOUZA 303,34
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1972 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | WISLANE MARIA DE ARAUJO FERR 365,64
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1975 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROBBSON KARLOS DE MAGALHAE 365,64
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2013 12/06/2015 12/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 207,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2017 16/06/2015 16/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 6.415,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 986 20/06/2015100[32 J%(T)%QZI 6589 - agz_la %1 %%‘%%%%2‘?%8%%% noog&)’% %QOD&%]%{%&[B%}\%%%EI}O Ao d'GOl'GOB//%c]ilglg’QL?E asso0y
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2031 26/06/2015 26/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CONSERYV - CONSTRUCOES E SERV 134.600,53
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2064 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2080 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1994 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | IMOBILIARIA CORTEGADA LTDA -1 153.002,85
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2053 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | LAERTES NASCIMENTO MENEZES 1.036,85
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2052 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSE SALES DA SILVA 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2057 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | PRISCILA ROBERTA SOARES DA SII 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2102 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2104 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.890,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2093 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 7.820,34
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2096 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 21.500,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2094 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 22.820,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2103 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARIA DE LOURDES SILVA 100,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2108 02/07/2015 02/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 46.200,22
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2148 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 69,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2163 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 893,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2170 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARIA THAMIRES FERREIRA 500,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2189 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSEFA PINHEIRO DOS S. SILVA 1.732,56
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2214 07/07/2015 07/07/2015 04.122.0020.2202.0000 |V & J TURISMO E EVENTOS LTDA - 2.382,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2215 07/07/2015 07/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | RICARDO QUEIROZ OLIVEIRA 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2233 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2235 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2236 OS/OWZOISDOPE J(T)S[%QZI 6599 - ag‘}a %1%152)'%%%%280128%%%“ nolcz)llj)})][;% %gg&gégo%ggﬁg\/ I?J[c{'(/:\gﬁ'e d'GOl'GOB//%gﬂS’QLE)E ass00Y
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2232 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 2.700,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2240 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 9.625,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2219 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CONSERYV - CONSTRUCOES E SERV 80.620,35
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2220 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CONSERYV - CONSTRUCOES E SERV 231.507,81
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2223 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARIA DJANAINA SALES 100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2239 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | PATRICK MACEDO SERAPIAO 120,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1818 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 132,65
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1823 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 182,32
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2315 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 260,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1839 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 264,85
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1809 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 312,86
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2312 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 339,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1858 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 347,66
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1837 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 371,93
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1851 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 397,94
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2314 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 449,30
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1829 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 637,37
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1827 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 645,02
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 1842 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 907,86
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 1832 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. 4.291,90
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2313 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | PRIME ATIVIDADES DE CONTABILI 5.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2316 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | FEODRIPPE CONSULTORES & NEGC 12.400,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2322 27/07/2015 27/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2328 29/07/2015 29/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 47.280,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2326 29/07/2015 29/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 51.810,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2331 30/07/2015 30/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | I IGREJA BATISTA DE GRAVATA 9.163,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1127 31/07/2015 31/07/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 27.951,07
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2372 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 60,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2380 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 61,90
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2381 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 1.299,90
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2395 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2396 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2405 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 21.500,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2404 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 22.820,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2358 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | CONSERYV - CONSTRUCOES E SERV 87.814,79
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2360 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | CONSERYV - CONSTRUCOES E SERV 211.843,41
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2379 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | REGINETE FERREIRA DE LIRA - ME 21,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2376 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | REGINETE FERREIRA DE LIRA - ME 102,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2402 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | PATRICK MACEDO SERAPIAO 120,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2377 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | REGINETE FERREIRA DE LIRA - ME 150,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2378 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | REGINETE FERREIRA DE LIRA - ME 150,00
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 2374 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | REGINETE FERREIRA DE LIRA - ME 165,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2373 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | REGINETE FERREIRA DE LIRA - ME 300,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2375 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 575,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2349 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | NAILDA BEZERRA DO NASCIMENT 653,76
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2359 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | WANDERSON JOSE DA SILVA 653,76
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2350 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | FABIO CICERO DE LIMA 653,76
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2406 04/08/2015 04/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 7.820,34
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2418 06/08/2015 06/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | ZE ANTONIO & RAPHAEL REFRIGE} 320,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2417 06/08/2015 06/08/2015 04.122.0020.2202.0000 |ZE ANTONIO & RAPHAEL REFRIGE! 520,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2422 07/08/2015 07/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 90.064,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2438 10/08/2015 10/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2439 10/08/2015 10/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 1.350,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2437 10/08/2015 10/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | DANIELLA CAMPOS GUIMARAES D 4.075,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2440 11/08/2015 11/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLEIDE FELIX DE MOURA 84627816+ 505,61
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2454 21/08/2015 21/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | ZE ANTONIO & RAPHAEL REFRIGEI 365,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2462 27/08/2015 27/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | JMJ ASSESSORIA E CONSULTORIA ¢ 1.589,50
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2463 27/08/2015 27/08/2015 04.122.0020.2202.0000 |JOSE FLAVIO BEZERRA 495,73
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1131 28/08/2015 28/08/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 9.480,48
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1129 28/08/2015 28/08/2015 04.122.0020.2202.0000 |IPSEG 106.900,91
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2493 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | M A DE LUCENA CORREIA LEITE - ) 73,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2492 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 |M A DE LUCENA CORREIA LEITE - ) 127,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2481 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT! 800,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2479 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT 846,60
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2496 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDSERV LOCACOES E SERVICOS Al 1.178,81
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2423 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 115.172,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2178 OI/OQ/ZOISLOOPE J(T)%%QZI 6599 - agz_la 5%%-%%392822%8%% nolc))%IOSpFO %&O&Egg]&é (]S’e%ﬁg\]; dE]))/fﬁ %gﬁ'e d'GOl'GOB//%aﬂg’QLE)E asso0y
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2182 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | SEVERINO HORACIO DIMAS 3.054,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2183 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | TEREZA CRISTINA RIOS DE CARVA 3.600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2501 02/09/2015 02/09/2015 04.122.0020.2202.0000 |M A DE LUCENA CORREIA LEITE - M 69,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2500 02/09/2015 02/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 409,90
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2504 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOS 30,60
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2512 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 |M A DE LUCENA CORREIA LEITE - ) 133,25
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2502 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | M A DE LUCENA CORREIA LEITE - ) 189,65
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2510 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | M A DE LUCENA CORREIA LEITE - M 227,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2503 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVICOf 2.467,29
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2514 04/09/2015 04/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | M A DE LUCENA CORREIA LEITE - M 472,90
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2516 04/09/2015 04/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS 450,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2517 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | M A DE LUCENA CORREIA LEITE - 128,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2515 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0020.2202.0000 |M A DE LUCENA CORREIA LEITE - ) 1.089,55
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2020 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 821,30
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2019 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 903,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2018 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.333,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2533 11/09/2015 11/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | M A DE LUCENA CORREIA LEITE - ) 368,70
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2544 11/09/2015 11/09/2015 04.122.0020.2202.0000 |J D DE SANTANA TELECOMUNICAC 6.256,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2529 11/09/2015 11/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 7.820,34
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2528 11/09/2015 11/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 21.500,98
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2530 11/09/2015 11/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 22.820,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2323 18/09/2015 18/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDSERV LOCACOES E SERVICOS Al 911.919,46
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2588 01/ IO/ZOISLOOPE 4(% % %9 Z1 6589 o ag‘}a a %%%%gg%g%g%g?u%?u noop%pPo %gg%%)gg%}li&/ geuq o d'ao1'eola//3c2h316’:73£ assooy
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2584 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 468,97
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2577 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.501,63
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2586 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 25.381,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2583 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 30.949,45
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2582 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | DEUSDEDITH PIRES OLEGARIO FILI 1.990,44
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2590 02/10/2015 02/10/2015 04.122.0020.2202.0000 |M A DE LUCENA CORREIA LEITE - M 98,85
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2594 02/10/2015 02/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK: 176,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2591 02/10/2015 02/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | SIMONE MARIA DE LIMA MERCADI 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2608 05/10/2015 05/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT! 775,86
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2604 05/10/2015 05/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | SIMONE MARIA DE LIMA MERCADI 359,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2605 05/10/2015 05/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | SIMONE MARIA DE LIMA MERCADI 400,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2606 05/10/2015 05/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | SIMONE MARIA DE LIMA MERCADI 489,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2607 05/10/2015 05/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | SIMONE MARIA DE LIMA MERCADI 1.117,59
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2602 05/10/2015 05/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | SIMONE MARIA DE LIMA MERCADI 1.725,44
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2610 07/10/2015 07/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT! 800,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2169 13/10/2015 13/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDVALDO FERREIRA DE LIRA 1.140,54
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2180 13/10/2015 13/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | ROSEANE MARLENE DA SILVA 2.187,76
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2174 13/10/2015 13/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | NAGIBIO NUNES DA SOUZA 15.648,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2633 20/10/2015 20/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIK: 1.229,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2649 20/10/2015 20/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCO GARCES CAVALCANTE 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2645 28/10/2015 28/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT! 360,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2647 28/10/2015 28/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | EAC EMPRESA DE ADMINISTRACA( 394,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2643 28/ IO/ZOISLOOPE J%SE%QZI 6599 - agz_la %1 %%‘%%%%280128%%% nool\é[{) pAg %E%Oulfe%% go%gﬁ\{%[/{}a&gﬁlﬁo o d'GOl'GOB//%algla’:ngE asso0y
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2644 28/10/2015 28/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | JMJ ASSESSORIA E CONSULTORIA ( 1.589,50
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2654 28/10/2015 28/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE] 3.361,27
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2655 28/10/2015 28/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE] 5.063,73
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2656 28/10/2015 28/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE] 8.126,82
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2704 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 157,21
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2665 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT! 360,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2668 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT! 364,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2667 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT 414,12
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2672 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 481,60
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2671 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 589,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2673 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 696,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2666 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT 720,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2694 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 727,24
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2670 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RGRAPH COMERCIO E SERVICO LT 816,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1810 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CELPE 1.467,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2708 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |J D DE SANTANA TELECOMUNICAC 6.256,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2725 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |J D DE SANTANA TELECOMUNICAC 6.256,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2705 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 25.044,48
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2688 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 29.846,04
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2531 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SERVICC 65.530,73
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2448 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | RICARDO JORGE GOMES DA FONSE 0,20
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2680 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 |LEVY MACHADO 159,84
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2681 03/1 I/ZOISLOOPE J(%%%og 6589 o ag‘}a aa%%%%%oizg?u%(eu nolégggo {Bg)co]{ég%ooooep!p/\/ dldoyiq 0Bl d'ao1'eola//3c]i1513’§f£ assooy
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2699 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | PATRICK MACEDO SERAPIAO 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2181 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | SEVERINA MARIA DA CONCEICAO 500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2682 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | LEVY MACHADO 663,84
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2706 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSE CELENILDO FERREIRA DE ARI 780,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 2717 04/11/2015 04/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | CELPE 4.782,74
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2729 04/11/2015 04/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELECO! 2,79
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 2748 20/11/2015 20/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 31,62
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2760 01/12/2015 01/12/2015 04.122.0020.2202.0000 |IMJ ASSESSORIA E CONSULTORIA ( 1.589,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2733 01/12/2015 01/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | MARIA ANGELICA CAVALCANTE D 128,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2686 04/12/2015 04/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDSERV LOCACOES E SERVICOS Al 34.282,65
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2686 04/12/2015 04/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDSERV LOCACOES E SERVICOS Al 164.440,30
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 2776 23/12/2015 23/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 39,23
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2785 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 0,56
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2782 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDSERV LOCACOES E SERVICOS Al 7.557,06
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 38 26/02/2016 26/02/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA PENSAO ESPECIAL 9.300,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 33 18/03/2016 18/03/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIONAL 3.776,54
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 12 18/03/2016 18/03/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIONAL 12.541,76
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 31 25/05/2016 25/05/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIONAIL 1.294,85
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 257 01/06/2016 01/06/2016 04.122.0020.2202.0000 | FESTAS E FESTAS PAULO BUFFET E 2.232,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 401 28/10/2016 28/10/2016 04.122.0020.2202.0000 | COMODORO COMERCIAL E NUTRI( 144,50
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 397 28/10/2016 28/10/2016 04.122.0020.2202.0000 | COMODORO COMERCIAL E NUTRI( 3.612,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 445 03/11/2016 03/11/2016 04.122.0020.2202.0000 | JOSILENE CREMILDA DA PAZ 737,70
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 459 18/1 1/2016L30p2 4%8[%926689 o a%&%%-%%%@zg?u%(ﬂu noélIJ\Itl))pEcl)%S![%I\QI lajlgglsowagglllé/& /Tcﬁ?/%oﬁ'e d'GOl'GOB//Sgﬂg’QLE)E asso0y
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 319 23/11/2016 23/11/2016 04.122.0020.2202.0000 | HBR ENGENHARIA LTDA 120.392,99
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 564 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0020.2202.0000 | JOSE LEONARDO PEREIRA DE LIMA 1.491,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 584 02/12/2016 02/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 1.426,08
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 602 19/12/2016 19/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIONAL 456,89
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 613 21/12/2016 21/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 823,58
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 605 22/12/2016 22/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | DATENNAS SERVICOS DE CONSTRI 7.778,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 475 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 2.300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 476 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 2.300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 652 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | L. O SOARES DE MORAES - ME 613,85
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 647 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | L. O SOARES DE MORAES - ME 687,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 648 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | L. O SOARES DE MORAES - ME 784,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 649 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | L. O SOARES DE MORAES - ME 825,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 651 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | L. O SOARES DE MORAES - ME 893,90
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 646 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | L. O SOARES DE MORAES - ME 2.287,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 650 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | L. O SOARES DE MORAES - ME 3.720,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 645 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | L. O SOARES DE MORAES - ME 4.225.40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 663 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | RCOM - COMERCIO E SERVICOS EIF 1.973,54
Subtotal do Recursos Préoprios 5.826.205,64 4.042.745,14
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 7.429.347,37 4.042.745,14
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

- - ., D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembro/
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 278 21/12/2016 21/12/2016 08.122.0020.2266.0000 | SANTANA - POUSADA E EMPREENIL 117,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 117,00 0,00
117,00 0,00

Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
IPSEG PLANO FINANCEIRO
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 729 31/12/2015 31/12/2015 09.271.0021.2349.0000 | FOLHA AUXILIO RECLUSAO 463,67
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 188 31/12/2015 31/12/2015 09.271.0021.2349.0000 | FOLHA PENSOES 1.887,35
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 528 31/12/2015 31/12/2015 09.271.0021.2349.0000 | FOLHA INATIVOS 98.241,11
Subtotal do Recursos Préoprios 100.592,13 0,00
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 100.592,13 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

- . . D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES czembrof
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
Recursos Préprios
Impostos e Transferéncias Satide 1028 19/12/2013 19/12/2013 28.846.1011.2002.0000 | IPSEG 1.786,35
Impostos e Transferéncias Satide 1022 19/12/2013 19/12/2013 28.846.1011.2002.0000 |IPSEG 3.849,65
Impostos e Transferéncias Satide 1024 19/12/2013 19/12/2013 28.846.1011.2002.0000 | IPSEG 4.685,00
Subtotal do Recursos Préoprios 10.321,00 0,00
Subtotal da Funcao 28 - Encargos Especiais 10.321,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 16.744.809,88 4.480.422,70
GRAVATA
sexta-feira, 23 de margo de 2018
Ordenador CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

V|

5
P S
PREFEI~TURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) Dezembro/2017 @ %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g i
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %
= oa
@D —
=
Classificacdo VALORES 8
NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor E S
programadtica Processado Nao Process@iog
188 31/12/2015 31/12/2015 09.271.0021.2349.0000 | FOLHA PENSOES 1.887,35 3
313 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2348.0000 | FOLHA PESSOAL ADMINISTRATIVC 7.333,33 )<>
727 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2348.0000 | IMOBILIARIA CORTEGADA LTDA -1 798,02 %
726 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2348.0000 | INSS 2.380,00 :‘5
729 31/12/2015 31/12/2015 09.271.0021.2349.0000 | FOLHA AUXILIO RECLUSAO 463,67 g
728 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0901.2348.0000 | POLIS CONSULTORIA SOCIEDADE ¢ 127,69 8
528 31/12/2015 31/12/2015 09.271.0021.2349.0000 | FOLHA INATIVOS 98.241,11 :;8
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 111.231,17 (I

GRAVATA
sexta-feira, 23 de margo de 2018

Ordenador

CONTADOR

ONILSTH1O

LO0PEITTYEY9-262e-GES-9009-6TOYGEE. :0WBWIfogp ¢p 0BIpoD Wess sodep!fe/dds/id

VATIS 3AVdANY 3d 013N WINOVOT




